

Projekt planu „Prądnik Czerwony – Wschód” prawie gotów

Biuro Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa informuje, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Prądnik Czerwony – Wschód” został udostępniony do publicznego wglądu, który będzie trwał do 14 listopada 2017 r. w Biurze przy ul. Józefa Sarego 4 i na stronie internetowej www.bip.krakow.pl. O zapisach projektu można porozmawiać w Biurze Planowania, gdzie będzie dyżurował przedstawiciel zespołu projektowego w poniedziałki od 12.30 do 14.30 i od wtorku do piątku od 8.00 do 10.00.

Uwagi do projektu planu można składać do 28 listopada 2017 r. pisemnie, składając je w punktach podawczych Urzędu Miasta Krakowa, listownie wysyłając na adres Biura: Biuro Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa, ul. Józefa Sarego 4, 31-047 Kraków lub drogą elektroniczną, ale tylko za pośrednictwem ePUAP lub opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym. Uwagi zostaną rozpatrzone przez Prezydenta Miasta Krakowa.

Marek Zborowski

Darmowe porady prawne

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony zaprasza od swojej siedziby przy ul. Naczelnej 12 na darmowe dyżury prawne, które odbędą się w drugą środę miesiąca.

W tym roku dyżury z udziałem prawnika z Kancelarii Radcy Prawnego Agnieszka Rembiesa mieszczącej się przy ul. Skawińskiej 22/5,

31-066 Kraków, tel. 12 633 19 86, 501 189 800, e-mail: kancelaria@rembiesa.pl, odbędą się w środy 8 listopada i 13 grudnia 2017 r. w godz. 14-17. Pierwszy dyżur w nowym roku odbędzie się w środę 10 stycznia 2018 r.

Marek Zborowski

Dzień Otwarty Klubów Samopomocy – Aktywizacyjnych

19 maja Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zorganizował z myślą o seniorach Dzień Otwarty Klubów Samopomocy – Aktywizacyjnych, uruchomionych w ramach projektu „W sile wieku”. Klub taki działa na terenie naszej Dzielnicy przy ul. Gdańskiej 5.

W trakcie Dnia Otwartego seniorzy mogli zapoznać się z ofertą klubów i wypełnić wnioski o uczestnictwo w zajęciach. W czasie wydarzenia odbyły się warsztaty kulinarne, na których wykonywano samodzielnie praliny, warsztaty wykonywania biżuterii ceramicznej

oraz warsztaty wytwarzania aromatycznych kul do kąpieli. Seniorzy mogli również porozmawiać z pracownikiem socjalnym, psychologiem i pracownikiem Działu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych MOPS. Na wszystkich uczestników Dnia Otwartego czekał również poczęstunek i drobny upominek.

Paweł Wójcik

Przewodniczący Komisji Promocji,
Informacji i Łączności z Mieszkańcami
Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony

Redakcja „Biuletynu Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa”:

Aniela Dirks – redaktor naczelna, **Mateusz Drożdż** – redaktor prowadzący, **Marek Zborowski** – sekretarz redakcji i redaktor techniczny, **Paweł Wójcik** wraz z Komisją Promocji, Informacji i Łączności z Mieszkańcami.

Druk: Drukarnia Kolejowa Kraków, www.drukkol.pl

Wydawca: Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków.

Redakcja: ul. Naczelna 12, 31-421 Kraków.

Teksty w wersji elektronicznej można składać osobiście na nośnikach w siedzibie Rady Dzielnicy III, wysłać na adres Rady: ul. Naczelna 12, 31-421 Kraków lub wysłać pocztą elektroniczną na adres: rada@dzielnic3.krakow.pl.

Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji nadesłanych materiałów, zmiany tytułów i dokonywania skrótów. Przystanych lub dostarczonych materiałów Redakcja nie zwraca.

Radni Dzielnicy III publikują w „Biuletynie” nieodpłatnie i taką samą formę Redakcja „Biuletynu” może zaproponować innym autorom artykułów lub zdjęć.

Miejsce i data wydania: Kraków, listopad 2017

ISSN: 1509-1708

Nakład: 8000 egzemplarzy

„Biuletyn” jest gazetą bezpłatną

BIURO RADY DZIELNICY III

Zaprasza w porach przyjęć w poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godz. 10.00 – 13.00
telefon i faks: 12 412 49 13
e-mail: rada@dzielnic3.krakow.pl
www.dzielnic3.krakow.pl

DYŻURY RADNYCH DZIELNICY III:

ANIELA DIRKS

Przewodnicząca Rady i Zarządu
Dzielnicy III Prądnik Czerwony
w środy w godz. 17.00-18.00

MATEUSZ DROŹDŹ

Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu

PIOTR MOSKAŁA

Członek Zarządu

DANIEL WIŚNIOWSKI

Członek Zarządu

Jednoosobowe dyżury wymienne
Wiceprzewodniczącego i Członków Zarządu
w czwartki w godz. 17.00-18.00

MACIEJ KALEMBA

Członek Zarządu

w drugie środy miesiąca w godz.
17.00-18.00
w Integracyjnym Klubie Kultury Olsza
przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7
w budynku dawnej Szkoły Podstawowej nr 96

STANISŁAW SKRZYŃSKI

Przewodniczący Komisji Zagospodarowania
Przestrzennego, Infrastruktury Komunalnej
i Budownictwa
w pierwsze poniedziałki miesiąca
w godz. 17.00-18.00

PAWEŁ WÓJCİK

Przewodniczący Komisji Promocji,
Informacji i Łączności z Mieszkańcami
we wtorki w godz. 17.00-18.00

HENRYK REDKIEWICZ

Przewodniczący Komisji Kultury i Zabytków
w pierwsze środy miesiąca
w godz. 15.00-17.00
w siedzibie PAL „Ugorek” przy ul. Ugorek 1

Przewodnicząca Rady i Zarządu
Dzielnicy III Prądnik Czerwony nie ponosi
odpowiedzialności za nieobecność radnych na
wyznaczonych przez nich dyżurach.